LESTE, na extensão de 187,22 

metrne com Propriedade da Prefeitura Municipal; OESTE, na exten 

são de 77,20 metros, com propriedade de Mario Belatto e Lucindo 

Lorenzoni. 

ART. 2Q — Fica 0 Poder Executivo autorizado a alienar 

pelo valor intenralizado de 	5.785,00 (cinco mil setecentos e 

oitenta e cinco cruzeiros) as 52.065 anões do Hotel Planalto 

S/A, de que e proprietário o Municipio. 

ART._3Q — Fica revooada parte da doarão da área de —

terras feita atreves das Leis Municipais nPs 523 de 18.06.58 e 

10 de 13.06.60, ao Hcbtel Planalto S/A, correspondente a 5.864 —